DCB115P2-QW
Pack 2 batteries XR 18V 5Ah Li-Ion + chargeur multivoltage
Caractéristiques:
• Kit de démarrage sur batterie, comprenant 2 batteries 5.0Ah XR 18V et un chargeur
multi-voltages DCB115
• Recharge les batteries 10,8V, 14,4V, 18V, 54V Li-Ion DEWALT XR
• Temps de charge pour les batteries 2Ah / 40 min. Temps de charge pour les batteries
4Ah / 70 min. Temps de charge pour les batteries 5Ah / 90 min
• Système de diagnostic avec témoin LED du niveau de charge: batterie chargée, batterie
en charge, chutes de tension et problèmes de batteries trop froides ou bien trop
chaudes
• Taille compacte pour rangement aisé
Equipement de série
• 2 batteries XR 18V 5Ah Li-Ion et chargeur
multivoltage
Spécifications
Voltage Chargeur 10.8, 14.4, 18, 54 Volts
Type de batterie XR Li-Ion
Courant de charge 4.0 A
Temps de charge 90 (5.0Ah) min
Largeur 115 mm
Hauteur 80 mm
Longueur 150 mm
Poids 2,1 Kg
Gencod 5035048637043